
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

153/16

Auditoria de Seguimiento II realizada al Sistema de Gestion de la Calidad norma INTE-ISO-9001:2008

INSTITUTO DE NORMAS TECNICAS DE COSTA RICA, INCRazón Social: RNC-430186651

AV. TIRADENTE ESQ. FANTINO FALCO, LOCAL 110Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

24/11/2016 24/11/2016a

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-153

Descripción:

Obra:

2016-PE-84Trámite de Compra asociado:

RD$  388,740.32Total:

809-987-6115Tel:

Nombre Comercial: INSTITUTO DE NORMAS TECNICAS DE COSTA RICA, INC

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Tiquete aéreo equipo auditor

Viáticos equipo auditor

2da. Auditoria de seguimiento realizada al Sistema de Gestión de la Calidad INTE - ISO 9001:2008

Anualidad Mantenimiento del certificado INTE-ISO -9001:2008, periodo 2016

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 74,841.15

 12,123.80

 223,824.00

 18,652.00

RD

RD

RD

RD

 74,841.15

 12,123.80

 223,824.00

 18,652.00

 88,312.56

 14,306.08

 264,112.32

 22,009.36

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 13,471.41

 2,182.28

 40,288.32

 3,357.36

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

PAGO VÍA PNUD

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15758965

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-153

Subtotal
Total ITBIS

 329,440.95
 59,299.37

Total  388,740.32
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-153

 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
1
1
1

Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141

24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


